
KOKOSZKI Budżet Obywatelski  2018 

 

 
Numer 

 

 
Tytuł, lokalizacja i streszczenie projektu 

 
Szacowany 
Lokalizacja 
projektu 

1 

 
Budowa chodników miejsc Parkingowych Przy ul Budowlanych oraz ul. Banińskiej 

 

Opis: Bardzo szybko rozwijająca się dzielnica Kokoszki pozostała bez chodników i miejsc 
parkingowych wzdłuż ulicy Budowlanych oraz ul. Banińskiej. 
Ulice w ciągu dnia wykorzystywane są przez pracowników w naszej dzielnicy. 
Po południu z chodników oraz parkingów korzystać będą rodzice i dzieci korzystające z 
obiektów sportowych. 
Projekt polegać ma na budowie ekologicznych parkingów oraz chodników wykonanych z 
kratki trawnikowej wypełnionej kamykiem lub naturalną trawą. 
 
Lokalizacja: Dzielnica Kokoszki działka numer 48, numer 43, numer 62 lub część ewentualnie jeśli nie będzie 
możliwości wydzielona część działki numer 49/5 

 

262 000 zł 
 

2 

 
3 Parki na 3 osiedlach dzielnicy Kokoszki – kontynuacja prac 

 

Opis: Mobilizacja mieszkańców Kokoszek przynosi widoczne rezultaty. 
W efekcie BO2016 powstały projekty Parków, powstała siłownia w Kokoszkach oraz 
pierwsze alejki w Parkach w Karczemkach i Kiełpinie.  
W ramach BO2017 we wszystkich Parkach powstaną kolejne alejki i ławeczki, a projekt dla 
Kokoszek zostanie rozszerzony. 
Ale do czasu kiedy powstaną 3 Parki, czeka nas jeszcze długa i kosztowna droga…  
Pozyskajmy więc fundusze na to, aby w ramach BO2018 można było - zgodnie z 
wykonanymi projektami - kontynuować budowę naszych Parków. Nie pozwólmy aby 
rozpoczęte prace nie doczekały się ciągu dalszego, urządźmy dla siebie miejsca spotkań, 
odpoczynku i zabawy. Niech na każdym naszym osiedlu powstaną miejsca aktywnego i 
bezpiecznego wypoczynku oraz integracji mieszkańców! 
 
Lokalizacja: Karczemki, ul. Azaliowa - działka nr 375/1, obręb 36 (vis-a-vis Pozytywnej Szkoły Podstawowej); 
Kiełpino Grn. ul. Goplańska - działki nr 236, 239/2, 243/4, obręb 36 (obok pętli autobusowej 168); Kokoszki, ul. 
Osiedlowa - działka nr 399, obręb 35 (przy ul. Osiedlowej) 

 

262 000 zł 
 

 


